
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
214 
231 
161 
131 

3 
100 
12 
95 
93 
4 

66 
22 
69 
38 

122 
82 
92 
83 

118 
44 
52 

Name 
Deven Grabko 
Theodore Zackrisson 
Lukas Fredén 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Marcus Papp 
Oskar Dahlby 
Tim Sköld 
Wincent Palm 
Harry Eriksson 
Casper Nilsson Gil 
Leo Larsson 
Ella Jönsson 
Vincent Hansjons 
Carl Falkman 
Frans Hopkins 
Bonnie Kaewsit 
Nelli Eriksson 
Ludvig Nebréus 
Benjamin Stowe 
Linnea Jensen 
Sven Jansén 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

1.976 
2.263 
3.027 
3.374 
6.215 
6.345 
9.012 
9.132 
9.495 

11.469 
11.498 
13.082 
13.174 
15.337 
15.808 
16.266 
17.402 
17.711 
19.333 
22.321 

Best Tm 
44.810 
44.942 
44.834 
44.812 
44.809 
45.020 
45.149 
45.209 
45.087 
45.055 
45.489 
45.073 
45.578 
45.437 
45.478 
45.452 
45.286 
45.462 
45.365 
45.574 
45.499 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
SMK Västerås Karting 
Skellefteå Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Kartingsällskapet Klippan 
Järfälla Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Luleå Motorsällskap 
Skellefteå Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
NMK Andebu 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Team Ek Motorsport 
HighSpeed - Croc Promotion 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

Comment 

OK +3s 

OK +3s 

FF +5s 
FF +5s 
FF&OK +8s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-08 13:48:52 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.976 

Avg. Speed 

79,810 

Best Lap Tm 

44.809 

Best Speed 

80,743 

Best Lap by 

3 - Marcus Papp 

Svenska Mästerskapet 

Junior 125 

Kvalheat 12 B-D 

Race (12 Laps) started at 13:31:52 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-08 13:30 


